PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 264/2016/DG - Manaus, 13 de outubro de 2016.

   O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 -  e

inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através

de um representante da Administração;

CONSIDERANDO o requerimento do servidor SILVIO ROBERTO BIRNFELD, solicitando

sua exclusão como Fiscal Titular do Termo de Cessão de Uso do Espaço  nº 01/2015, objeto da MA-

1176/2015, que trata do Termo de Cessão de Uso de espaço nas dependências do prédio sede do TRT

para instalação de postos de auto atendimento (PAEs) da Caixa Econômica Federal- CEF;

CONSIDERANDO a indicação da servidora MARIA JOSÉ PEREIRA DA COSTA, lotada

na Secretaria de Administração, para atuar como Fiscal Titular do premencionado  Termo de Cessão de

Uso nº 01/2015.

R E S O L V E,

I-  Revogar a Portaria nº 221/2016-DG.

II- DESIGNAR os servidores  FERNANDO LEITÃO WOLFF,  Técnico Judiciário, ADM

Telecomunicações e Eletricidade, Assistente Chefe da Secretaria de Administração, (GESTOR),

CARLOS AUGUSTO BORGES DA COSTA, Técnico Judiciário, Chefe da Seção da Zeladoria

(GESTOR SUBSTITUTO) MARIA JOSÉ PEREIRA DA COSTA,  Técnico Judiciário (FISCAL TITULAR)

em cumprimento ao disposto legal da Lei 8.666/93, nos arts. 66 e 67 e §§ 1º e 2º c/c art. 31 e demais

incisos da IN nº 02/2008, do Termo de Cessão de Uso de Espaço Físico, celebrado entre o   Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª Região e a Caixa Econômica Federal.

Dê-se ciência.
Publique-se.

       ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região
ml